i'
' .)::.'
,l: i li _!

- I;*i-'r;fQ'in..

r.%lp;
Prefeitura Municipal de llha Compfida

GABIlYETE

PORTARIA N'012/16,
DE 01 DE FE\TEREIRO DE 2016.

EXOI\TERA O SEI\IHOR LTIIZ GUSTAVO
DlA, DO CARGO DE ASSESSOR DE
orvrsÃo, E oÁ ourRAS
PRovrDÊNcras

DECIO JOSE VENTURA, Prefeito Municipal de Ilha Comprida,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,
resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 1'.- Fica exonerado o Senhor LIJIZ GUSTAVO DIAS, no Cargo de

ASSESSOR DE, DIVISÃO.

ART.2..- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

1

GABINETE DO SENHOR CIPAL DE ILHA COMPRIDA,

VENTURA

em 01 de Fevereiro de 2016.

Municipal